[image: image1.png]

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

УСТЬ-КАТАВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

  Шестнадцатое    заседание

РЕШЕНИЕ

 от 27.11.2019  №  139                                                        г. Усть-Катав

 О внесении изменений в решение Собрания

депутатов Усть-Катавского городского округа от 04.10.2007г. № 126 «Об утверждении Положения об аппарате Собрания депутатов»
          В связи с проведением мероприятий, направленных на оптимизацию организационно-штатной структуры Собрания депутатов Усть-Катавского городского округа Челябинской области, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Усть-Катавского городского округа, Собрание депутатов
РЕШАЕТ:
                1. Внести в Приложение  к решению Собрания депутатов Усть-Катавского городского округа от 04.10.2007г. № 126  «Об утверждении Положения об аппарате Собрания депутатов» в редакции решения Собрания депутатов Усть-Катавского городского округа  от 26.05.2010 г. № 101 (далее - Положение) следующие изменения:
            1.1. В пункте 2.1 раздела 2  Положения слова «5) уборщик»  исключить.
            1.2.  Пункт  4.5  исключить.
             2. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Усть-Катавского городского округа  www.ukgo.su и обнародовать на информационном стенде администрации.
              3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания депутатов Усть-Катавского городского округа.

Председатель Собрания депутатов
Усть-Катавского городского округа                                        А.И. Дружинин